[bookmark: _Hlk91591250][bookmark: _GoBack]КÖЖМУДОР»                      [image: ]                             СОВЕТ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      СÖВЕТ	                                                          «КОЖМУДОР»

   169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18 ноября 2022 года                                                                         №01-р

О назначении даты обнародования  проекта бюджета сельского поселения «Кожмудор» на 2023 год и плановый период 2024 и  2025 годов.

   Руководствуясь ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Кожмудор»:

 1. Провести публичные слушания на тему : «О проекте бюджета муниципального образования сельского поселения «Кожмудор» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»;
2. Определить место и время проведения слушаний: кабинет главы  администрации СП «Кожмудор», 07 декабря 2022 года в 15 часов.
3. Инициатором проведения публичного слушания выступает Глава  сельского поселения «Кожмудор» Д.И.Турбылев.
3. Ответственными лицами за проведение публичных слушаний назначить главу администрации  СП «Кожмудор» и главного бухгалтера  СП «Кожмудор».
4. Распоряжение о проведении публичных слушаний подлежит опубликованию на официальном сайте  СП «Кожмудор» до 28 ноября 2022 г.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского  поселения «Кожмудор»                                            Д.И.Турбылев.

image1.wmf